[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2017〕138号
关于组织勐海县民族中学2017年招生

工作的通知

全县各小学：

为了进一步规范招生工作，体现勐海县民族中学的办学特点，经县教育局局务会研究，现对勐海县民族中学2017年招生相关事宜通知如下：

一、招生计划

勐海县民族中学2017年计划招生8个班，400名学生。其中少数民族、农村户籍学生占85%。

二、招生对象及名额

（一）招收勐海县民族小学在今年小学毕业测试中总分140分及以上的学生。县民族小学毕业的直过民族中“建档立卡”贫困户子女直接升入勐海县民族中学。

（二）面向全县乡镇小学招收优秀毕业生150名，由乡镇小学从毕业成绩为BB及以上的学生中择优推荐。对乡镇小学毕业的直过民族学生学校可以推荐BC及以上的学生。直过民族中“建档立卡”贫困户子女在同等条件下优先录取。各校招收名额分配详见附件1。

三、招生原则

自愿报名，择优录取。

四、招生步骤

（一）乡镇学生由学生自愿提出申请，乡镇小学根据名额分配择优推荐，校长签字同意。

（二）县教育局基础教育股统一录取。

五、其它要求

（一）推荐到县民族中学就读的直过民族中的“建档立卡”贫困户子女，需到当地党委政府开证明，并交到县教育局基础教育股。
（二）各乡镇小学请于2017年7月26日前将“勐海县2017年乡镇小学毕业生意向就读县民族中学推荐汇总表” （附件2）纸质版（盖学校公章）和电子版一并交至县教育局基教股。

联系人：修  布       联系电话：5123822

邮  箱：mhjyjjjg@126.com
附件：1.勐海县民族中学2017年招收乡镇小学毕业生分配表

2.勐海县2017年乡镇小学毕业生意向就读县民族中学推荐汇总表

勐海县教育局

2017年7月21日

勐海县教育局党政办                       2017年7月21日印

附件1：

勐海县民族中学2017年招收乡镇小学毕业生分配表
	序号
	学  校
	招收名额
	其中：直过民族名额下限

	1
	勐海县勐海镇小学
	18
	景颇族1人

	2
	勐海县勐阿镇小学
	18
	拉祜族8人

	3
	勐海县勐往乡小学
	6
	拉祜族2人

	4
	勐海县勐宋乡小学
	4
	拉祜族2人

	5
	勐海县格朗和乡小学
	4

	6
	勐海县勐遮镇小学
	25
	佤族1人

	7
	勐海县勐满镇小学
	10
	拉祜族4人

	8
	勐海县西定乡小学
	8
	布朗族2人

	9
	勐海县勐混镇小学
	12
	拉祜族3人

	10
	勐海县布朗山九义学校
	13
	布朗族10人

	11
	勐海县打洛镇小学
	30
	布朗族8人

	12
	友谊学校
	2

	合  计
	150

附件2：

	勐海县2017年乡镇小学毕业生意向就读县民族中学推荐汇总表

	学校：                                                                            填表时间：2017年7月

	序号
	姓  名
	性别
	民族
	语文
	数学
	总分
	家庭住址
	联系电话
	毕业学校
	是否直过民族中的“建档立卡”贫困户子女
	备注

	学校意见
	                                    校长（签字盖章）：               年   月    日

PAGE
- 1 -